UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /QĐ-SCT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Đắk Lắk, ngày     tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Tổ chức các hoạt động tuyên

truyền hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2024

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH Đ   L

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 06 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu
về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 2 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Căn cứ Kế hoạch 175/KH-UBND ngày 10/11/2023 tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2024 trên địa bàn
tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Kế hoạch số 282/KH-SCT ngày 04 tháng 3 năm 2023 tổ chức các

hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Quyết định 270/QĐ-SCT ngày 29/12/2023 của Sở Công Thương

Đắk Lắk về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Tổ chức các hoạt động

tuyên truyền hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2024
trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giao phòng Quản lý Thương mại, Văn phòng Sở và các phòng

chuyên môn có liên quan của Sở chuẩn bị các thủ tục để tham mưu cho Giám đốc

Sở thực hiện lựa chọn nhà thầu có năng lực theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu

được duyệt và tham mưu cho Giám đốc Sở thực hiện thương thảo và ký kết hợp

đồng triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Chánh Văn phòng Sở, các phòng

chức năng của Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

   - Như Điều 3;

   - Lãnh đạo Sở;

   - Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Văn Nghiêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T10:38:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:13:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!